APPROPRIATIO ECCLESIE DE TYBSCHULF. Universis 

sancte matris ecclesie filiis presens scriptum 

visuris vel audituris Walterus permissione divina 

Coventr' et Lich' episcopus salutem in omnium 

salvatore. Cum secundum apostolum operari debeamus 

1. Cal. Charter Rolls 1300-26, p. 391. 

2. See also MRA nos. 325-7. 
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bonuni ad omnes et maxime ad eos, qui per devota 

pietatis opera domesticos fidei se esse 

demonstrant, ac relictis vagis mundi discursibus 

sub arte religionis observancia muro se muniunt 

honestatis per variosque virtutum gradus scandere 

satagunt ad artem beatitudinis ex qua dependet 

omnis materia fortium et bonorum omnium magnitudo. 

Ac dilecte filie priorissa et conventus albarum 

monialum ecclesie Sancti Leonardi de Brewode 

nostre diocesis, ordinis Sancti Augustini et 

comitatus Salop', ecclesiam parochialem bonorum 

Apostolorum Petri et Pauli de Tybeschulf dicte 

nostre diocesis, nunc de jure et de facto 

vacantem, in qua eedeml religiose jus optinet 

patronatus et in possessione juris, vel quasi, 

presentandi ad eandem existunt, dispositioni et 

ordinationi nostre simpliciter et absolute 

duxerint supponendam ut nobis secundum voluntatis 

nostre arbitrium liceret disponere de eadem prout 

in instrumento ipsarum religiosarum super hoc 

confecto continetur sub tenore qui sequitur. 

Universis sancti matris ecclesie filiis ad quos 

presens scriptum pervenerint priorissa albarum 

monialum ecclesie Sancti Leonardi de Brewode 

Coventr' et Lich' diocesis et ejusdem loci 

conventus ordinis Sancti Augustini eternam in 

Domino salutem. Noveritis nos unanimi consensu et 

1. Sic for eadem. 
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communi omnium nostrum voluntate ecclesiam 

parochialem de Tybbischulf Coventr' et Lich' 

diocesis, de jure et de facto vacantem, in qua jus 

patronatus habemus et dispositioni et ordinacioni 

venerabilis in Christo patris domini Walteri Dei 

gracia Coventr' et Lich' episcopi supposuisse 

simpliciter et absolute, volentes quatenus in 

nobis est ut de ipsa ecclesia secundum sue 

disponat arbitrium voluntatis, ratum habiturus et 

gratum quicquid prefatus dominus episcopus circa 

predictam ecclesiam sub quacumque forma duxerit 

ordinanda. In cujus rei testimonium sigillum 

capituli nostri presentibus est appensum. Dat' 

apud Brewode in capitulo nostro ii idus Januarii 

anno Domini M° CCCm° xviii. Attendentes quod dicte 

religiose adeo manifeste paupertatis onere 

oppresse quod sepe intimtatesl plurimas patiantur 

et defectus, considerantes insuper devocionem quam 

habent ad Deum et ad proximum, utpote pietatem et 

hospitalitatem, sectantes pauperes ac debiles 

benigne suscipiant et eisdem impendunt subsidia 

caritatis, ut hec devocius ac melius in futurum 

facere valeant ne pro defectu temporalium ab 

hujusmodi desistant, habita super hiis diligenci2 

inquisicione et tractatu, vocatis eciam omnibus in 

hac Parte vocandis ceterisque solempniis qui in 

1. Sic for intimantes. 

2. Sic for diligenti. 
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hujusmodi negociis requiruntur de jure servandis 

legitime observatur. Nos invocata Spiritus Sancti 

gracia ipsam ecclesiam de Tybbyschulf sic ut 

premittitur vacantem de consensu capitulorum 

nostrorum Coventr' et Lich' ac consensu et assensu 

illustris regis Angl' domini Edwardi filii regis 

Edwardi prout in carta ejusdem super hoc confecta 

et eisdem data evidenter vidimus contineri, dictis 

religiosis dominabus et eorum successoribus suoque 

monasterio concedimus et appropriamus cum omni 

integritate et pertinenciis suis perpetuis 

possidendam temporibus et habendam. Verum quia 

divinis preceptis et apostolicis mandatis 

excitamur, ut divinum cultum prout nobis fuit 

possibilem augeamus et maxime in nostra Lich' 

ecclesia cui licet immerito presidemus ipsi pre 

ceteris tenemur obnoxii, ordinamus et ordinando 

statuimus ut dicte religiose et earum successores 

ad augmentacionem commune vicariorum dicte nostre 

ecclesie Lich' qui pro tempore fuerunt et qui in 

ipsa ecclesia nostra laborem sustinent diurnum et 

nocturnum viginti solidos sterlingorum in festo 

Sancti Michaelis Archangeli Lich' imperpetuum 

solvent singulis annis libere et absque 

diminutione aliqualiter communariis ecclesie 

nostre memorate. Reservata nobis et successoribus 

nostris potestate taxando vicariam competentem in 

ecclesia de Tybeschulf antedicta ad quarr dicte 

religiose domina priorissa et conventus et ipsarum 
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successores nunc et quocienscumquel vacaverit 

nobis et successoribus nostris a2 sede Lich' 

vacante illi vel illis ad quern vel ad quos de jure 

vel consuetudine institucio vel destitucio 

personarum hujusmodi pertinebit, prout in 

ordinacione in hac parte facienda plenius 

continetur personam ydoneam3 qui onus 

procuracionum et alia onera ordinaria ad nos et ad